ESCOLA TÉCNICA DO VALE DO ITAJAÍ – ETEVI

Reconhecida pela SED/SC – Portaria 390/86 e 233/88

Antônio da Veiga, 140 – 89010-971 – Blumenau – SC
Telefone: 3321-0335

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÕES DAS CHAPAS PARA ELEIÇÃO DO

GRÊMIO ESTUDANTIL ETEVI – GEE - GESTÃO 2025/2026.

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições torna público o presente edital

de homologação da inscrição da chapa para eleição do Grêmio Estudantil – GEE

- gestão 2025/2026.

Candidatos à Diretoria Executiva

GEE.

Nome completo e turma.

Presidente

Tiago Ferreira Medeiros Vianna

2° A

Vice-presidente

Lucas Felipe Madella Cenci

2° A

1° Secretário/a

Maria Tereza Fernandes

1° B

2° Secretário/a

Heitor Moretto Koch

1° B

Demais integrantes da Chapa

1° Tesoureiro/a

Helena Manfredi Ricardi de Souza

1° A

2° Tesoureiro/a

Flavia Luisa Salvador

1° A

Secretário/a de Eventos e Cultura

Mateus Rocha Heinz

1° B

1° Suplente

Sofia Brigido Alves

1° A

1° Suplente

Rafaela Montibeller

1° B

Secretário/a de Mídias e Divulgação Bruna Zamprogna Moser

2° A

1° Suplente

Rafaela Correa Fernandes

2° A

2° Suplente

Matheus Zimdars

2° A

Secretário/a de Esporte

Joshua Debatin Wanderck

1° A

1° Suplente José Mateus Wiggers

 1° A

2° Suplente

Ailin Finta Lauschner

2° B

Homologada como chapa 1.

Blumenau, 18 de novembro de 2025.

Kelly Kristtine de Souza

Presidente da Comissão Eleitoral